Plenári 	creio Marq

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: eamaraems.pr.gov  br Site: wwvi.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 242/2019

Sarandi, 05 de Dezembro de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que determine a realização de recape asfáltico em todo o Jardim Independência;  tendo
em vista que no bairro está sendo realizada a 	alaç 	da galeria de águas pluviais e
saneamento básico e com as obras houve um d gaste da malha viária trazendo transtornos ao
trânsito regular de veículos, inclusive com ri o de avaria dos esmos, justificando a presente
iniciativa.

Atenciosamente;  Ve e dor Eunildo Zanch S dão".

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAM AÇÃO.

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N9  242/2019 DATA DE AP*.  TAÇÃO: ''.12.2019

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORD(NARI á 	Dly. 19.12.20P

ENDEREÇADO:

MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMI 	A 	ATRA)/ S DO OFÍCII/

N 9  200/20P 	MS /i 	5 12.20 9

OBS. , /

VISTO PRES SENTE:
1